
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 건설방재과 ~ 건설방재과

부서: 건설방재과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 재난예방대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설방재과 49,922,497 49,041,073 881,424

국         16,077,444 17,971,044 △1,893,600

광          9,051,532 9,501,532 △450,000

특            700,000 0 700,000

도          3,412,791 2,980,411 432,380

군         20,680,730 18,588,086 2,092,644

재해 및 재난 예방 2,974,614 2,851,114 123,500

국            225,634 225,634 0

특            700,000 0 700,000

도             54,545 4,945 49,600

군          1,994,435 2,620,535 △626,100

재난예방대책 151,978 133,178 18,800

도              8,500 0 8,500

군            143,478 133,178 10,300

재난안전관리 44,978 43,178 1,800

201 일반운영비 38,818 37,018 1,800

02 공공운영비 15,688 13,888 1,800

  1)행정정보 알리미 서비스                 1,800                  0            1,800  1,800,000원

재난 예경보 시설 운영 8,000 0 8,000

도              4,000 0 4,000

군              4,000 0 4,000

401 시설비및부대비 8,000 0 8,000

도              4,000 0 4,000

군              4,000 0 4,000

01 시설비 8,000 0 8,000

  1)재난예경보시스템 유지사업                 8,000                  0            8,000  8,000,000원

도              4,000 0 4,000

군              4,000 0 4,000

노후강우량기기 교체사업 9,000 0 9,000

도              4,500 0 4,500

군              4,500 0 4,500

301 일반보상금 9,000 0 9,000

도              4,500 0 4,500

군              4,500 0 4,500

12 기타보상금 9,000 0 9,000

  1)노후강우량기기 교체사업                 9,000                  0            9,000  9,000,000원

도              4,500 0 4,500

군              4,500 0 4,500

재난 재해 복구 1,698,700 1,594,000 104,700

국            120,000 120,000 0

특            700,000 0 700,000

도             41,100 0 41,100

군            837,600 1,474,000 △636,400

풍수해 보험 보조금 28,200 0 28,200

도             14,100 0 14,100

군             14,100 0 14,100



부서: 건설방재과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 재난 재해 복구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 28,200 0 28,200

도             14,100 0 14,100

군             14,100 0 14,100

12 기타보상금 28,200 0 28,200

  1)풍수해보험 보상금                28,200                  0           28,200  28,200,000원

도             14,100 0 14,100

군             14,100 0 14,100

재해위험지구 정비 1,143,500 1,094,000 49,500

국            120,000 120,000 0

특            700,000 0 700,000

군            323,500 974,000 △650,500

401 시설비및부대비 1,143,500 1,094,000 49,500

국            120,000 120,000 0

특            700,000 0 700,000

군            323,500 974,000 △650,500

01 시설비 1,137,487 1,092,560 44,927

  1)지도 재해위험지구 정비               889,427            894,000          △4,573  경정 889,427,000원

특            695,427 0 695,427

군            194,000 894,000 △700,000

  1)자은 대율소하천 개선복구공사 편입토지보상
               49,500                  0           49,500      49,500,000원

03 시설부대비 6,013 1,440 4,573

  1)지도 재해위험지구 정비                 4,573                  0            4,573  경정 4,573,000원

특              4,573 0 4,573

하천유지관리사업 27,000 0 27,000

도             27,000 0 27,000

401 시설비및부대비 27,000 0 27,000

도             27,000 0 27,000

01 시설비 27,000 0 27,000

  1)하천 퇴적토 준설사업(성)                27,000                  0           27,000  27,000,000원

도             27,000 0 27,000

농업기반시설구축으로 농가소득안정 19,878,400 19,248,800 629,600

국            278,810 278,810 0

광          7,532,532 7,982,532 △450,000

도          1,147,696 697,696 450,000

군         10,919,362 10,289,762 629,600

농업기반시설유지관리사업 7,150,701 6,569,701 581,000

도            483,000 0 483,000

군          6,667,701 6,569,701 98,000

소규모농업기반시설 6,248,000 5,667,000 581,000

도            483,000 0 483,000

군          5,765,000 5,667,000 98,000

401 시설비및부대비 6,248,000 5,667,000 581,000

도            483,000 0 483,000

군          5,765,000 5,667,000 98,000



부서: 건설방재과
정책: 농업기반시설구축으로 농가소득안정
단위: 농업기반시설유지관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 6,248,000 5,667,000 581,000

  1)저수지 수변개발사업               100,000                  0          100,000  100,000,000원

도             40,000 0 40,000

군             60,000 0 60,000

  1)저수지 준설사업                76,000                  0           76,000  76,000,000원

도             38,000 0 38,000

군             38,000 0 38,000

  1)증도면 광암리 농로포장(성)                15,000                  0           15,000  15,000,000원

도             15,000 0 15,000

  1)증도면 덕정리 농로포장(성)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)암태면 와촌리 중리부락 농로포장(성)
               20,000                  0           20,000      20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)자은면 장고제보수(농수로이동로)(성)
               20,000                  0           20,000      20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)자은면 두모리 농수로개거(성)                15,000                  0           15,000  15,000,000원

도             15,000 0 15,000

  1)지도읍 당촌리 농로포장(성)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)지도읍 죽곡리 배수로정비(성)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)지도읍 자서리 농로포장(성)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)안좌면 대천리 소촉마을 배수로정비(성)
               15,000                  0           15,000      15,000,000원

도             15,000 0 15,000

  1)압해읍 가룡리 농로포장(성)                10,000                  0           10,000  10,000,000원

도             10,000 0 10,000

  1)비금면 수대리 수도 농로포장(성)
               30,000                  0           30,000      30,000,000원

도             30,000 0 30,000

  1)도초면 지남리 죽도 농로포장(성)
               20,000                  0           20,000      20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)도초면 오류리 오류 농로포장(성)
               20,000                  0           20,000      20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)하의면 웅곡리2구 농로포장(성)
               20,000                  0           20,000      20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)신의면 하서2구(굴암) 농로포장(성)
               20,000                  0           20,000      20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)신의면 상서1구 사리부설(성)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)장산면 팽진리 진입로포장(성)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000



부서: 건설방재과
정책: 농업기반시설구축으로 농가소득안정
단위: 농업기반시설유지관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)안좌면 두리 농로포장(성)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)안좌면 산두리 농로포장(성)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)팔금면 원산리 농로포장(성)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)팔금면 진고리 농로포장(성)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

밭기반 정비사업 6,328,196 6,128,196 200,000

광          5,142,532 5,142,532 0

도            385,696 385,696 0

군            799,968 599,968 200,000

밭기반 정비사업 6,328,196 6,128,196 200,000

광          5,142,532 5,142,532 0

도            385,696 385,696 0

군            799,968 599,968 200,000

401 시설비및부대비 6,328,196 6,128,196 200,000

광          5,142,532 5,142,532 0

도            385,696 385,696 0

군            799,968 599,968 200,000

01 시설비 6,313,251 6,113,251 200,000

  1)밭기반정비사업             6,013,251          5,963,251           50,000  경정 6,013,251,000

광          5,129,676 5,129,676 0

도            384,732 384,732 0

군            498,843 448,843 50,000

  1)밭기반정비사업               300,000            150,000          150,000  경정 300,000,000원

기계화 경작로 확포장사업 2,171,000 2,392,400 △221,400

광          1,350,000 1,490,000 △140,000

도            174,000 192,000 △18,000

군            647,000 710,400 △63,400

기계화 경작로 확포장사업 2,129,000 2,329,000 △200,000

광          1,350,000 1,490,000 △140,000

도            174,000 192,000 △18,000

군            605,000 647,000 △42,000

401 시설비및부대비 2,129,000 2,329,000 △200,000

광          1,350,000 1,490,000 △140,000

도            174,000 192,000 △18,000

군            605,000 647,000 △42,000

01 시설비 2,122,056 2,321,336 △199,280

  1)기계화 경작로 확포장사업
            1,922,056          2,121,336        △199,280      경정 1,922,056,000원

광          1,345,140 1,484,635 △139,495

도            173,374 191,234 △17,860

군            403,542 445,467 △41,925

03 시설부대비 6,944 7,664 △720

  1)기계화 경작로 확포장사업                 6,944              7,664            △720  경정 6,944,000원

광              4,860 5,365 △505



부서: 건설방재과
정책: 농업기반시설구축으로 농가소득안정
단위: 기계화 경작로 확포장사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                626 766 △140

군              1,458 1,533 △75

기계화경작로확포장사업(한국농촌공사) 42,000 63,400 △21,400

403 자치단체등자본이전 42,000 63,400 △21,400

02 공기관등에대한대행사업비 42,000 63,400 △21,400

  1)기계화경작로 확포장사업(국가직접지원)
               42,000             63,400         △21,400      경정 42,000,000원

흙수로 구조물화 사업 152,000 167,000 △15,000

도             76,000 91,000 △15,000

군             76,000 76,000 0

흙수로 구조물화 사업 152,000 167,000 △15,000

도             76,000 91,000 △15,000

군             76,000 76,000 0

401 시설비및부대비 152,000 167,000 △15,000

도             76,000 91,000 △15,000

군             76,000 76,000 0

01 시설비 152,000 167,000 △15,000

  1)흙수로구조물화사업               152,000            167,000         △15,000  경정 152,000,000원

도             76,000 91,000 △15,000

군             76,000 76,000 0

기반정비사업(자체) 1,635,000 1,240,000 395,000

기반정비사업 1,635,000 1,240,000 395,000

401 시설비및부대비 1,635,000 1,240,000 395,000

01 시설비 1,635,000 1,240,000 395,000

  1)복룡리 농로포장                20,000                  0           20,000

  1)신의 하서지구 농로사리부설(과목경정)
                    0             30,000         △30,000

  1)신의 하서 안토골 농로포장(과목경정)
               20,000                  0           20,000

  1)신의하서 기동리 농로포장(과목경정)
               10,000                  0           10,000

  1)신의 상서지구 농로포장(과목경정)                     0             40,000         △40,000

  1)신의 상서 소장동 농로포장(과목경정)
               20,000                  0           20,000

  1)신의 상서 염분동 농로포장(과목경정)
               20,000                  0           20,000

  1)신의 상동지구 배수로 준설(과목경정)
                    0             30,000         △30,000

  1)신의 상동 모농리 배수로준설(과목경정)
               20,000                  0           20,000

  1)신의 상동 가락지배수시설 설치공사(과목경정
    )                10,000                  0           10,000

  1)지도 지명중학교  옆 농로확포장
               20,000                  0           20,000

  1)지도 장동마을 농업용수개발                10,000                  0           10,000

  20,000,000원

      경정 0원

      20,000,000원

      10,000,000원

  경정 0원

      20,000,000원

      20,000,000원

      경정 0원

      20,000,000원

      10,000,000원

      20,000,000원

  10,000,000원



부서: 건설방재과
정책: 농업기반시설구축으로 농가소득안정
단위: 기반정비사업(자체) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)압해 동서리 2구 농업용수개발                10,000                  0           10,000

  1)증도 대초리 장고 농로사리부설
               20,000                  0           20,000

  1)임자 이흑암리 농로포장                20,000                  0           20,000

  1)임자 괘길마을 농로포장                10,000                  0           10,000

  1)자은 도명사 사리부설                 5,000                  0            5,000

  1)자은 한운리 농로포장                15,000                  0           15,000

  1)자은 장고리 농로포장                15,000                  0           15,000

  1)암태 단고리 농로포장                15,000                  0           15,000

  1)비금 용소 농로 사리부설                10,000                  0           10,000

  1)안좌 남강 농로 포장공사                15,000                  0           15,000

  1)안좌 여흘 농로 포장공사                20,000                  0           20,000

  1)장산 도창리 농로 사리부설 공사
               10,000                  0           10,000

  1)하의 후광2구 안길포장 및 농로보수
               20,000                  0           20,000

  1)하의옥도 농로포장                20,000                  0           20,000

  1)신의 상태서 기도 농로포장                20,000                  0           20,000

  1)신의 하태동 원목 농업배수로시설
               20,000                  0           20,000

  1)압해 장감리 염막 농로포장                10,000                  0           10,000

  1)압해 가룡2리(황두천)농로수로                10,000                  0           10,000

  1)압해 송공1리 농로포장                10,000                  0           10,000

  1)압해 월포리 배수로                20,000                  0           20,000

  1)압해 홀메산 배수로 포장                20,000                  0           20,000

  1)압해 가룡리 황두촌 배수로                10,000                  0           10,000

  1)압해 대천1구(대촌) 농로수로공사
               20,000                  0           20,000

  10,000,000원

      20,000,000원

  20,000,000원

  10,000,000원

  5,000,000원

  15,000,000원

  15,000,000원

  15,000,000원

  10,000,000원

  15,000,000원

  20,000,000원

      10,000,000원

      20,000,000원

  20,000,000원

  20,000,000원

      20,000,000원

  10,000,000원

  10,000,000원

  10,000,000원

  20,000,000원

  20,000,000원

  10,000,000원

      20,000,000원

지표수보강개발사업 1,121,000 1,431,000 △310,000

광          1,040,000 1,350,000 △310,000

군             81,000 81,000 0

지표수보강개발 1,121,000 1,431,000 △310,000

광          1,040,000 1,350,000 △310,000

군             81,000 81,000 0

401 시설비및부대비 1,121,000 1,431,000 △310,000

광          1,040,000 1,350,000 △310,000

군             81,000 81,000 0

01 시설비 1,116,964 1,425,848 △308,884

  1)지표수보강개발사업             1,116,964          1,425,848        △308,884  경정 1,116,964,000원

광          1,036,256 1,345,140 △308,884

군             80,708 80,708 0

03 시설부대비 4,036 5,152 △1,116

  1)지표수보강개발사업                 4,036              5,152          △1,116  경정 4,036,000원

광              3,744 4,860 △1,116

군                292 292 0



부서: 건설방재과
정책: 농업기반시설구축으로 농가소득안정
단위: 농업기반정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업기반정비 418,214 418,214 0

국            278,810 278,810 0

군            139,404 139,404 0

재해피해복구 365,602 418,214 △52,612

국            243,735 278,810 △35,075

군            121,867 139,404 △17,537

401 시설비및부대비 365,602 418,214 △52,612

국            243,735 278,810 △35,075

군            121,867 139,404 △17,537

01 시설비 365,602 418,214 △52,612

  1)흑산 농어촌가로등 태풍피해 복구공사(과목경
    정)                     0             52,612         △52,612      경정 0원

국                  0 35,075 △35,075

군                  0 17,537 △17,537

재해피해복구(방재청) 52,612 0 52,612

국             35,075 0 35,075

군             17,537 0 17,537

401 시설비및부대비 52,612 0 52,612

국             35,075 0 35,075

군             17,537 0 17,537

01 시설비 52,612 0 52,612

  1)흑산농어촌가로등태풍피해복구공사(과목경정)
               52,612                  0           52,612      52,612,000원

국             35,075 0 35,075

군             17,537 0 17,537

대구획경지정리사업 844,289 844,289 0

대구획경지정리 844,289 844,289 0

401 시설비및부대비 0 422,145 △422,145

01 시설비 0 422,145 △422,145

  1)대구획경지정리사업(과목경정)                     0            422,145        △422,145  경정 0원

403 자치단체등자본이전 844,289 422,144 422,145

02 공기관등에대한대행사업비 844,289 422,144 422,145

  1)대구획경지정리사업(과목경정)
              844,289            422,144          422,145      경정 844,289,000원

방조제시설사업 23,338,122 23,384,798 △46,676

국         15,573,000 17,466,600 △1,893,600

도          2,003,000 2,245,220 △242,220

군          5,762,122 3,672,978 2,089,144

방조제시설사업 23,338,122 23,384,798 △46,676

국         15,573,000 17,466,600 △1,893,600

도          2,003,000 2,245,220 △242,220

군          5,762,122 3,672,978 2,089,144

지방관리방조제 보수공사(계속) 22,232,122 23,384,798 △1,152,676

국         14,593,000 17,466,600 △2,873,600

도          1,877,000 2,245,220 △368,220



부서: 건설방재과
정책: 방조제시설사업
단위: 방조제시설사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군          5,762,122 3,672,978 2,089,144

401 시설비및부대비 21,851,122 23,092,942 △1,241,820

국         14,593,000 17,466,600 △2,873,600

도          1,877,000 2,245,220 △368,220

군          5,381,122 3,381,122 2,000,000

01 시설비 21,801,106 23,042,926 △1,241,820

  1)지방관리방조제 개보수사업
           19,380,042         22,282,394      △2,902,352      경정 19,380,042,000원

국         14,552,825 17,426,425 △2,873,600

도          1,874,535 2,242,755 △368,220

군          2,952,682 2,613,214 339,468

  1)지방관리방조제 개보수사업
            2,421,064            760,532        1,660,532      경정 2,421,064,000원

403 자치단체등자본이전 381,000 291,856 89,144

02 공기관등에대한대행사업비 381,000 291,856 89,144

  1)지방관리방조제 개보수사업(국가직접지원)
              381,000            291,856           89,144      경정 381,000,000원

지방관리방조제 보수공사(신규) 1,106,000 0 1,106,000

국            980,000 0 980,000

도            126,000 0 126,000

401 시설비및부대비 1,106,000 0 1,106,000

국            980,000 0 980,000

도            126,000 0 126,000

01 시설비 1,106,000 0 1,106,000

  1)안좌 대창지구방조제 개보수사업
               79,000                  0           79,000      79,000,000원

국             70,000 0 70,000

도              9,000 0 9,000

  1)지도 석산지구방조제 개보수사업
               79,000                  0           79,000      79,000,000원

국             70,000 0 70,000

도              9,000 0 9,000

  1)안좌 박지2지구방조제 개보수사업
               79,000                  0           79,000      79,000,000원

국             70,000 0 70,000

도              9,000 0 9,000

  1)압해 가룡2지구방조제 개보수사업
               79,000                  0           79,000      79,000,000원

국             70,000 0 70,000

도              9,000 0 9,000

  1)압해 하룡촌천지구방조제 개보수사업
               79,000                  0           79,000      79,000,000원

국             70,000 0 70,000

도              9,000 0 9,000

  1)자은 고장사월포지구방조제 개보수사업
               79,000                  0           79,000      79,000,000원

국             70,000 0 70,000

도              9,000 0 9,000



부서: 건설방재과
정책: 방조제시설사업
단위: 방조제시설사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)지도 탄도2지구방조제 개보수사업
               79,000                  0           79,000      79,000,000원

국             70,000 0 70,000

도              9,000 0 9,000

  1)증도 덕정앞지구방조제 개보수사업
               79,000                  0           79,000      79,000,000원

국             70,000 0 70,000

도              9,000 0 9,000

  1)압해 무학2지구방조제 개보수사업
               79,000                  0           79,000      79,000,000원

국             70,000 0 70,000

도              9,000 0 9,000

  1)하의 장벽학교앞지구방조제 개보수사업
               79,000                  0           79,000      79,000,000원

국             70,000 0 70,000

도              9,000 0 9,000

  1)장산 앤두1지구방조제 개보수사업
               79,000                  0           79,000      79,000,000원

국             70,000 0 70,000

도              9,000 0 9,000

  1)도초 한산지구방조제 개보수사업
               79,000                  0           79,000      79,000,000원

국             70,000 0 70,000

도              9,000 0 9,000

  1)장산 나드리지구방조제 개보수사업
               79,000                  0           79,000      79,000,000원

국             70,000 0 70,000

도              9,000 0 9,000

  1)신의 속전지구방조제 개보수사업
               79,000                  0           79,000      79,000,000원

국             70,000 0 70,000

도              9,000 0 9,000

행복마을 조성사업 3,647,861 3,472,861 175,000

광          1,519,000 1,519,000 0

도            207,550 32,550 175,000

군          1,921,311 1,921,311 0

행복마을조성사업 3,647,861 3,472,861 175,000

광          1,519,000 1,519,000 0

도            207,550 32,550 175,000

군          1,921,311 1,921,311 0

행복마을 소규모지역개발사업 175,000 0 175,000

도            175,000 0 175,000

401 시설비및부대비 175,000 0 175,000

도            175,000 0 175,000

01 시설비 175,000 0 175,000

  1)오음리 마을안길정비(성)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)임자면 괘길리 마을안길포장(성)
               20,000                  0           20,000      20,000,000원



부서: 건설방재과
정책: 행복마을 조성사업
단위: 행복마을조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             20,000 0 20,000

  1)임자면 삼두리 안길(성)                10,000                  0           10,000  10,000,000원

도             10,000 0 10,000

  1)자은면 면전리 안길포장(성)                15,000                  0           15,000  15,000,000원

도             15,000 0 15,000

  1)증도면 병풍1구 안길포장(성)                10,000                  0           10,000  10,000,000원

도             10,000 0 10,000

  1)신의면 상서1리 안길정비사업                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)하의면 후광1리 안길정비사업                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)비금면 고서리 안길정비사업                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)도초면 죽년리 안길정비사업                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)흑산면 수리 안길정비사업                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

권역단위종합정비사업(보조) 2,865,471 2,865,471 0

광          1,519,000 1,519,000 0

도             32,550 32,550 0

군          1,313,921 1,313,921 0

401 시설비및부대비 2,735,471 2,286,899 448,572

광          1,428,000 1,114,000 314,000

도             30,600 23,871 6,729

군          1,276,871 1,149,028 127,843

01 시설비 2,727,238 2,278,666 448,572

  1)권역단위종합정비사업(과목경정)
            2,034,271          1,585,699          448,572      경정 2,034,271,000원

광          1,423,990 1,109,990 314,000

도             30,514 23,785 6,729

군            579,767 451,924 127,843

402 민간자본이전 130,000 0 130,000

광             91,000 0 91,000

도              1,950 0 1,950

군             37,050 0 37,050

01 민간자본보조 130,000 0 130,000

  1)권역단위종합정비사업(과목경정)
              130,000                  0          130,000      130,000,000원

광             91,000 0 91,000

도              1,950 0 1,950

군             37,050 0 37,050

403 자치단체등자본이전 0 578,572 △578,572

광                  0 405,000 △405,000

도                  0 8,679 △8,679

군                  0 164,893 △164,893

02 공기관등에대한대행사업비 0 578,572 △578,572

  1)권역단위종합정비사업(과목경정)                     0            578,572        △578,572  경정 0원

광                  0 405,000 △405,000



부서: 건설방재과
정책: 행복마을 조성사업
단위: 행복마을조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                  0 8,679 △8,679

군                  0 164,893 △164,893


